СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

     15.12.2014                                 с. Сусанино                                        № 49

О внесении изменений в решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 30.10.2013 № 7 «О формировании муниципального дорожного фонда Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края»

       На основании п. 5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1.Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 30.10.2013 № 7 «О формировании муниципального дорожного фонда Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края», следующее изменение:
       1.1. в связи с недостаточностью средств на развитие дорожного фонда, пункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания:
        «- транспортный налог, подлежащий зачислению в бюджет сельского поселения, в размере прогнозируемых поступлений:
         2015 год – 273,2 тыс. руб.;
         2016 год – 302,08 тыс. руб.;
         2017 год – 335,5 тыс. руб. направлять на развитие дорожного фонда сельского поселения в полном объёме.».
        2.Опубликовать настоящее решение в информационном листке «Сусанинский вестник»
        3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию, налоговой политике, социально-экономическому реформированию (Улькина С.В.).

2
       4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2015 года.

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                                                     Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                                                     М.Н. Хлопова
[bookmark: _GoBack]